

Vapaaehtoistyö on lahja lapselle

MITÄ VAPAAEHTOISTYÖ ANTAA SINULLE?

Perimmäinen ihanaus vapaaehtoistyössä on se, että saan sen avulla antaa lahjan adoptiolapsille. Tykkään toimia paikallisryhmässä ja sen kirjavuudesta eri maista ja kotimaasta adoptoitujen perheiden parissa. Näin rikkaaseen ympäristöön ei välttämättä työelämässä pääse. Tyttäreni Aada on ainut lapsi, joten haluan myös tarjota hänelle vertaisuutta, jos hän joskus haluaa pelata itseään.

MIKÄ MUISTO SINULLE NOUSEE MIELEEN RYHMÄSTÄ?

Eräs ryhmäläisemme odotti lastaan viisi vuotta. Hän kävi tapaamisissa ja oli jopa koollekutsujana. Oli erityinen hetki, kun lapsi tuli. Olimme kulkeneet niin pitkän matkan yhdessä. Sain tuntea uudestaan sen saman suuren tunteen, jonka koin itse aikoinaan.

MIKÄ ON PARASTA ADOPTIO-TUTTUJA TAVATESSA?

Parasta on, kun saa tavata monenlaisia perheitä ja lapsia ja kuulla erilaisia tarinoita. Elämä pysyy mittasuhteissaan. Yhdistävä tekijä on adoptiolapsi. Olen saanut kontakteja ja tukea, se kannattelee. Adoptiotutustuista osasta on tullut läheisiä.

MIKÄ ILAHDUTTAA SINUA?

Ihan parasta on ollut vetää ryhmää yhdessä toisen Jaanan kanssa. Suosittelen lämpimästi parina toimimista. Jos itseä väsyttää, toinen ottaa enemmän vastuuta. Tehtävien jako on sujunut helposti, täytyy tehdä vain puolet hommista. Yhdessä tekemisessä on muutenkin voimaa.

Kuopiossa käynnistyi 13-18-vuotiaille adoptoiduille tarkoitettu nuorten ryhmä. Se sai alkunsa, kun ryhmässä käynyt Tiina tarttui sanoista tekoihin. Minä lupasin, että ”jos alat jostain suunnasta vetää nuorten kokoontumisia eteenpäin, niin me ollaan mukana jutussa”. Nyt talven ajan Kuopiossa kokoontuu 14 adoptio- nuorta neljä kertaa ulkopuolisen ohjaajan kanssa. Aika loistavaa!



KUKA Jaana Kurttila **MISSÄ** Kuopio **PERHE** Mies ja 10-vuotias Kiinasta adoptoitu Aada **ROOLI VAPAAEHTOISENA** Pohjois-Savon adoptioryhmän toinen koollekutsuja jo viidettä vuotta **MIKSI** Vapaaehtoistyö on mukava harrastus, jossa saa kokea iloisia hetkiä muiden adoptioperheiden kanssa.



TEKSTI Anu Sauliala KUVA Jaana Kurttilan kotialbumi

Kiertäväksi adoptioiltojen pitäjäksi?

SUOMESSA ON MONTA katvealuetta, joilla adoptioperheet eivät vielä kohtaa toisiaan. Nyt tähän on tulossa muutos. Etsimme adoptioiltojen pitäjiä eri puolilta Suomea. Pitäjän tehtävänä on järjestää 2-4 adoptioiltaa vuodessa omalla alueellaan (Pohjois-, Itä-, Länsi- tai Etelä-Suomi) ja auttaa paikallisia adoptioperheitä starttaamaan

oman ryhmätoimintansa tai innostaa jo hiipumassa olevaa ryhmää uudestaan mukaan toimintaan. Tehtävä sopii esimerkiksi sään-nöllisestä ryhmänvetäjän hommasta syrjään jättäytyneelle, mutta suursydämiselle ihmisten kohtaajalle. Ilmoittaudu avuksi anu.sauliala@adoptioperheet.fi.



ANU "UPPIS" SAULIALA on vapaaehtoistoiminnan koordinaattori, johon voit ottaa yhteyttä halutessasi antaa oman panoksesi muiden adoptiopolkujen tasoittamiseen esim. starttaamalla ryhmän, kirjoittamalla lehteen tai toteuttamalla haaveilemasi adoptiotapahtuman vaikka kouluikäisille!

anu.sauliala@adoptioperheet.fi
puh. 045 882 7080